[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	18.12.2006

	№ 171

	с. Каргасок

	О предоставлении субвенции бюджету Нововасюганского сельского поселения.

	На основании письма Главы администрации Каргасокского района Рожкова А.М. в связи со сложившейся критической ситуацией в п. Новый Васюган, для обеспечения аварийного запаса дизельного топлива в целях организации бесперебойного электроснабжения потребителей с. Новый Васюган и предотвращения чрезвычайных ситуаций,

Дума Каргасокского района в опросном порядке РЕШИЛА:

	     1. Управлению финансов Администрации Каргасокского района выделить из средств районного бюджета в бюджет Нововасюганского сельского поселения субвенцию в размере 1 700 000 (Один миллион семьсот тысяч) рублей на создание резервного запаса дизельного топлива для ДЭС, с внесением соответствующих изменений в решение от 27.12.2005 № 26 «О бюджете МО на 2006 год».

      2. Главе Нововасюганского сельского поселения:

- обеспечить использование выделенной субвенции на приобретение дизельного топлива для создания резервного запаса ГСМ в количестве 85 тонн;

- разработать порядок хранения, использования и пополнения резервного запаса ГСМ;

- направить информацию об использовании субвенции в Управление финансов администрации Каргасокского района в срок до1 февраля 2007 года.

       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков